
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 90.2015 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 3 listopada 2015 r. 

 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2015 rok 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam podział kwot dochodów i wydatków budżetowych dla poszczególnych 

jednostek wprowadzonych do budżetu Gminy Złotów na 2015 rok zarządzeniem nr 88.2015 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 30 października 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej 

na 2015 rok zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 
 

 

Nr 1 - „Zmiany w prognozie dochodów budżetowych na dzień 30 października 2015 r. 

ustalone dla poszczególnych jednostek.” 

Nr 2 - „Zmiany w planie wydatków budżetowych na dzień 30 października 2015 r. 

ustalone dla poszczególnych jednostek.”  

 

 

            § 2. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 
 

 

 

 

Zmiany w prognozie dochodów budżetowych na dzień 30 października 2015 r. 

ustalone dla poszczególnych jednostek. 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Urząd Gminy Złotów Ogółem zmiany: 

010     348 882,05 348 882,05 

  01095   348 882,05 348 882,05 

    2010 348 882,05 348 882,05 

801     195,01 195,01 

  80101   - 629,97 - 629,97 

    2010 - 629,97 - 629,97 

  80110   824,98 824,98 

    2010 824,98 824,98 

854     2 437,20 2 437,20 

  85415   2 437,20 2 437,20 

    2040 2 437,20 2 437,20 

Razem: 351 514,26 351 514,26 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 90.2015  

Wójta Gminy Złotów z dnia 3 listopada 2015 r. 



3 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na dzień 30 października 2015 r. ustalone dla poszczególnych jednostek. 

Dział Rozdział Paragraf 
Urząd Gminy 

Złotów 
SP 

Sławianowo 
SP Kleszczyna SP Górzna 

ZS nr 1 
Radawnica 

ZS nr 2 Święta 
ogółem 
 zmiany: 

010     348 882,05           348 882,05 

  01095   348 882,05           348 882,05 

    4010 3 978,65           3 978,65 

    4110 683,94           683,94 

    4210 255,03           255,03 

    4300 1 903,20           1 903,20 

    4360 20,00           20,00 

    4430 342 041,23           342 041,23 

751     0,00           0,00 

  75108   0,00           0,00 

    3030 - 160,14           - 160,14 

    4210 - 292,99           - 292,99 

    4300 473,00           473,00 

    4410 - 19,87           - 19,87 

801     307,78 -427,50 -40,79 -45,83 368,91 32,44 195,01 

  80101   69,18 -427,50 -40,79 -45,83 -107,81 -77,22 -629,97 

    2820 - 237,61           -237,61 

    4210 306,79 -41,39 -40,79 -45,83 -107,81 -77,22 -6,25 

    4240 

 

- 386,11         -386,11 

  80110   238,60 0,00 0,00 0,00 476,72 109,66 824,98 

    4210 238,60       -67,82 -162,61 8,17 

    4240         544,54 272,27 816,81 

854     2 437,20           2 437,20 

  85415   2 437,20           2 437,20 

    3260 2 437,20           2 437,20 

Razem: 351 627,03 -427,50 -40,79 -45,83 368,91 32,44 351 514,26 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 90.2015 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 3 listopada 2015 r. 


